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Rekordmånga företag och produkter tävlar i årets SM i Mathantverk  
Företag från hela landet finns representerade i årets SM i Mathantverk, som hålls den 17 och 18 oktober i 
Borås. Sammanlagt tävlar 200 mathantverksföretag med över 600 produkter i 40 klasser.  
– Producenternas stora intresse för att tävla med sina produkter speglar den drivkraft och nyfikenhet som 
präglar mathantverksbranschen, säger tävlingsledaren Aleksandra Ahlgren som arbetar på Eldrimner som 
arrangerar tävlingen. 
Produkter från företag från alla landets län finns representerade i årets tävling. Allra flest företag har anmält sig 
från Västra Götalands län. (Deltagarlista bifogas.) 
– Det är jätteroligt med så stor uppslutning från producenterna i Västra Götaland som har tävlingen på sin 
hemmaplan, säger Aleksandra Ahlgren. 
 
SM i Mathantverk har anordnats av Eldrimner sedan 1996 och tävlingsprodukterna bedöms även i år av en jury 
bestående av både experter och lekmän från olika delar av landet och från olika yrkesgrupper. I år genomförs 
tävlingen på Åhaga event i Borås den 17 oktober. Onsdag den 18 oktober hålls prisutdelningen på Åhaga. De 
som inte deltar på plats kan följa prisutdelningen digitalt. Dagen efter genomförs branschvisa 
bedömningsseminarier där alla tävlingsdeltagare kan få återkoppling kring sina produkter och ställa frågor till 
juryns experter.  
– Att tävla innebär inte bara spänning och medaljchans. Det är också ett tillfälle att få värdefull återkoppling 
från juryns experter som kan användas i produktutvecklingen. Många tävlingsdeltagare berättar att 
bedömningsseminariet som hålls efter tävlingen givit dem viktiga nycklar för framtiden, säger Aleksandra 
Ahlgren.  
Årets SM i Mathantverk arrangeras i samband med Eldrimners idé- och kunskapsmässa Særimner och 
Mathantverksdagar på Åhaga som bjuder på ett spännande program med scenframträdanden och 
provsmakningar för allmänheten och ett mathantverkstorg med producenter från hela landet. 
– Jag ser den här tävlingen som en fantastisk möjlighet att lyfta alla de skickliga, småskaliga producenter som är 
så viktiga för den svenska livsmedelsproduktionen, säger Eldrimners nytillträdda chef Ulrika Brydling.  
 
Eldrimners lokala samarbetspartners 2023 är: Lokalproducerat i Väst, Turistrådet Västsverige, Sjuhäradsmat 
och Borås TME/Borås Convention Bureau, Åhaga Event AB. 
 
För mer information och intervjuer: 
Aleksandra Ahlgren, tävlingsledare, 010-225 33 57, aleksandra@eldrimner.com. 
 
 
SM i Mathantverk är en produkttävling öppen för mathantverksproducenter från Sverige och övriga Norden. Arrangör för 
tävlingen är Eldrimner som anordnat tävlingen årligen sedan 1996. Tävlingen har som syfte att stötta och inspirera 
mathantverkare i sin produktutveckling samt att öka kännedomen om och efterfrågan på mathantverk. Tävlingsbidragen 
bedöms av en jury bestående av såväl lekmän som experter inom respektive kategori. 
 
Eldrimner är nationellt resurscentrum för mathantverk. Eldrimner förmedlar kunskap, ger stöd och inspiration till 
mathantverkare i hela Sverige, i starten såväl som i utvecklingen av företaget. Eldrimner hjälper företagare genom 
rådgivning, kurser, studieresor, utvecklingsarbete och erfarenhetsutbyte, allt för att mathantverket ska blomstra. Hos 
oss är företagarna med och formar verksamheten. 
 
Mathantverk skapar unika produkter med smak, kvalitet och identitet som industrin inte kan ta fram. Det är en varsam 
förädling av i huvudsak lokala råvaror och i liten skala. Detta ger produkter utan onödiga tillsatser och som går att spåra 
till sitt ursprung. Kännetecknet för mathantverk är att människohanden är närvarande genom hela produktionskedjan. 
Mathantverk lyfter fram och utvecklar traditionella produkter för konsumenten av idag. 

mailto:aleksandra@eldrimner.com

	Pressmeddelande 2023-10-03
	– Producenternas stora intresse för att tävla med sina produkter speglar den drivkraft och nyfikenhet som präglar mathantverksbranschen, säger tävlingsledaren Aleksandra Ahlgren som arbetar på Eldrimner som arrangerar tävlingen.
	Aleksandra Ahlgren, tävlingsledare, 010-225 33 57, aleksandra@eldrimner.com.


